Nao  sera  admitida  a  subcontratacao  do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA -PRECO

pr
cOMERciALRlcARDO£:'a%d;E4Rec{:'LmRicd;3'£

rTEDNAD,o4::;305000,4rTEDNA}o4::f305OOO,4,
1                                           ?:d4aas, :o:;#7 rs

5.1.  0  valor total  da  contrafacao e  de  R$  19.000.00  /dezenove mil  reaisl.

511    No  valor  acima  estao  incluidas  todas  as  despesas  ordinarias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execucao ido  obieto,

Inclusive  tributos  e/ou  impostos,   encargos  sociais,   trabalhistas,   previdenciarios,  fiscais  e  comerciais  incidentei,  taxa  de